
Deltagarnas kommentarer efter 
fotvårdsutbildningen på distans 
 

Utbildningen var väldigt bra, utformad med bra information och bra upplägg. Kunde alltid fråga efter 

hjälp om det behövdes. Den här utbildningen gick igenom så mycket bra saker. Var väldigt kul att lära 

sig så mycket om anatomin, om foten och nagel.  Att gå den här utbildningen och lära sig ta hand om 

en så viktig del av kroppen är väldigt bra att göra. Rekommenderar utbildningen stort. 

Tanja johansson 

 

Har varit väldigt bra och speciellt att få skicka in bilder på fötterna och få en ”utvärdering” på 

behandlingen. Mycket bra att kunna få göra utbildningen på distans, men man måste vara 

målinriktad och fokuserad på att bli färdig. 

Annika Svärd 

 

Tyckte utbildningen var bra, bra information om olika hudåkommor och nagelvård! Att få feedback 

från läraren har varit guld värt så man lär sig ännu mera och kan rätta till sina misstag till nästa 

fotmodel! Tyckte att utbildningen hade allt! Det är en suverän utbildning där man lär sig massor 

genom att plugga på all teori och få kontinuerlig feedback från läraren! Supernöjd med allt! 

Linda wieland 

 

Denna utbildning hjälper min salong att få fler kunder. Jag gillar och uppskattar Tina som har stort 

tålamod. Så spännande varje gång jag skickat in ett arbetsprov om det skulle bli godkänt. Nu vet jag 

mer om fortbesvär och hur man behandlar på rätt sätt och jag kan handla rätt grejer till min salong. 

Utbildningen passar bra för den som vill lära sig fotvård, men inte har tid att gå den på plats. 

Supranee Pachatree 

 

Det var en bra och effektiv kurs. Ett bra sätt att jobba på distans och utvecklas och sedan få bevis på 

sina kunskaper inför start av eget företag. Tack för snabba svar och för beröm      

Moni Johnér 

 

Mycket bra upplägg med först teori varvat med filmer och därefter praktisk fotvård med din 

feedback och ibland återblick i teorin. Det är lätt att ta till sig kunskapen och bra för mig att få göra 

den i min takt utifrån jobb och fritid. Moment som betytt extra mycket är fotvårdsbehandlingarna 

och vikten av renlighet.  

Utbildningen passar bra för den som arbetar heltid då den utgår mycket från din egen takt och Du får 

en snabb feedback på uppgifterna. Fotvårdsutbildning med fokus på alternativ behandling blandat 

med spa, pedikyr och ben- fotmassage är varierade uppgifter som stimulerar jobbet.  

Fungerat i stort bra med fotobilder är ett bra sätt och lära sig att se hur arbetat har utförts. Att fota 



arbetet med fötterna är ett bra läroverktyg då det blir så tydligt.  

Ann-Louise Andersson 

 

Distansutbildningen passade mig bra eftersom jag har familj och samtidigt arbetar jag som 

undersköterska och jag bor långt ifrån skolan. Uppgifterna och studiematerialet var bra och 

informativt och bra kursledare! Utbildningen ger mig ett nytt yrke till fotvårdare. Nu kan jag behandla 

mina patienter på det äldreboende där jag arbetar och ta betalt för det. Min dröm är att öppna en 

skola senare i livet, i mitt hemland. 

Manthana Alenius 

 

Mycket bra utbildning, kursmaterialet och kursportalen var enkel att förstå och till stor hjälp vid 

studier på distans. Det har betytt extra mycket att det både fanns skriftligt material och videos att 

titta på. Ett väldigt bra sätt att lära sig på. Som undersköterska var det mycket kring omvårdnad och 

hygienrutiner som för mig var en självklarhet, men det handlar ju mer om min bakgrund än om 

utbildningen. 

Jag trodde från början att det skulle vara svårt att gå en så praktisk kurs på distans men med det 

stora och detaljerade utbudet av kursmaterial samt snabb feedback blev jag glatt överraskad över! 

Tack för en kanonbra fotvårdskurs! 

Hanna Eriksson 

 

Jag tycker att denna kurs har varit så rolig och lärorik. Den är tydlig och lätt att lära av. Var skeptisk 

till hur jag skulle reagera på ”fötter”, men jag blir lugn av att sitta och ”pilla”. Så glatt överraskad. 

Hela kursen och upplägget har varit så bra. Det är mycket som jag inte visste förut, som jag är 

tacksam för att jag nu vet.  

Ida Säldeson 

 

Bra grundläggande utbildning där man får tips om hur man behandlar olika besvär och andra 

grundläggande kunskaper inom fotvårdsyrket. Extra roligt att man kan läsa den på distans! Jag 

uppskattade extra mycket recepten på hemmagjorda inpackningar och tips på fotbad mot olika 

besvär. Tack för en lärorik utbildning! 

Agnes 

 

Jag har tyckt om utbildningen, väldigt bra planerad kurs och superbra när det går på distans! Distans 

är 10+, att man får göra det enligt egen tidtabell och välformulerat kursmaterial. 

Sabina Höijer 

 

 


